
                         

N. NOMINATIVO QUALIFICA UNITA' 
OPERATIVA

PIANO STANZA EMAIL

4 Amico Giacomo Funzionario Direttivo U.O. 05 09096892 377 2° 4 gamico@regione.sicilia.it
9 Arena Francesco Funzionario Direttivo U.O. 05 09096892 409 2° 27 francesco.arena@regione.sicilia.it
11 Barone Antonio Funzionario Direttivo U.O. 05 09096892 404 2° 30 a.barone@regione.sicilia.it
23 Certo Maria Personale Resais U.O. 05 09096892 342 1° 12
25 Ciatto Giovanni Funzionario Direttivo U.O. 05 09096892 386 2° 9 giovanni.ciatto@regione.sicilia.it
32 D'Aveni Clemente Dirigente U.O. 05 09096892 383 2° 6 cdaveni@regione.sicilia.it
39 Fedele Antonina Operatore U.O. 05 09096892 376 2 3
57 Marzo Vincenzo Funzionario Direttivo U.O. 05 09096892 388 2° 11 vmarzo@regione.sicilia.it
59 Micalizzi Ferdinando Funzionario Direttivo U.O. 05 09096892 387 2° 10 fmicalizzi@regione.sicilia.it
62 Musciumara Francesco Funzionario Direttivo U.O. 05 09096892 385 2° 8 francesco.musciumarra@regione.sicilia.it
66 Presti Giuseppe Funzionario Direttivo U.O. 05 09096892 402 2° 22 gpresti@regione.sicilia.it
69 Romeo Francesco Personale Resais U.O. 05 09096892 361 1° 19
80 Speziale Corrado Funzionario Direttivo U.O. 05 09096892 391 2° 34 cspeziale@regione.sicilia.it
82 Sulfaro Giuseppe Funzionario Direttivo U.O. 05 09096892 384 2° 7 giuseppe.sulfaro@regione.sicilia.it
88 Vinci Giuseppa Funzionario Direttivo U.O. 05 09096892 395 2° 15 giuseppa.vinci@regione.sicilia.it
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